
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,084 

στρ. στη θέση «Άγιος Σπυρίδωνας» της Σκάλας 

Ωρωπού του Δήμου Ωρωπίων της ΠΕ Αν. Αττικής 

λόγω πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε στην 1-5-2016.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού 

εμβαδού 4,227 στρ. στη θέση «Κακόσι» της ΔΚ 

Καλάμου του Δήμου Ωρωπίων της ΠΕ Αν. Ατ-

τικής λόγω πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε στις

15-2-2016.

3 Μερική Ανάκληση της με αρ. πρωτ. 1676/

17-09-1990 (ΦΕΚ Δ ΄552/12-10-1990) απόφασης 

κήρυξης αναδασωτέας για έκταση συνολικού εμ-

βαδού 1.726,29 τετραγωνικών μέτρων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2696 (1)

  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,084 

στρ. στη θέση «Άγιος Σπυρίδωνας» της Σκάλας 

Ωρωπού του Δήμου Ωρωπίων της ΠΕ Αν. Αττικής 

λόγω πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε στην 1-5 -2016.

  O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.

β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσε-

ως» όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

γ) Του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/

7.6.2010) «Αρχιτεκτ. της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοί-

κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.2010) «Οργα-

νισμός της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας όπως ισχύει 

σήμερα και ειδικότερα:

εα) Του άρθρου 41,

εβ) Του άρθρου 38 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 

35 παρ. 1 του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α/8-8-2014),

εγ) Του άρθρου 67 A όπως προστέθηκε με το άρθρο 

40 του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α/8-8-2014).

στ) Την αριθμ. οικ. 179200/5059/20-12-2012 εγκύκλιο 

του ΥΠΕΚΑ και την αριθμ. 133002/6552πε/22-1-2016 

εγκύκλιο ΥΠΕΝ.

ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υ. Γεωργίας. 

η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οι-

κοσυστημάτων κτλ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

σήμερα.

θ) Το υπ΄ αρ. 32/2016 Π.δ. (ΦΕΚ 46/Α/ 31-3-2016) Περί 

ορισμού επιστημονικών κριτηρίων για την υπαγωγή 

εκτάσεων στις περιπτώσεις 1,2 και 5 του άρθρου 3 του 

Ν. 998/1979, ως ισχύει.

ι) Την αριθμ. 11747/6458/16-2-2015 δ/γή της Αποκ. Δ/

σης Αττικής περί άσκησης καθηκόντων ΓΓΑΔΑ κατόπιν 

της υπ΄αριθμ. 4 πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου της 

06-02-2015 (ΦΕΚ 24/Α/6-2-2015), σύμφωνα με το άρθρο 

56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α/14-04-2014).

2. Την από 2-6-2016 έκθεση αυτοψίας-φωτ/νεία της 

αρμόδιας δασολόγου. 

3. Την αριθμ. 1571/29-6-2016 πρόταση του αρμοδίου 

Δασαρχείου Καπανδριτίου, σχετικά με την κήρυξη ως 

αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δασική έκταση-δάσος 

εμβαδού 2,084 στρ. (δύο στρεμμάτων και ογδόντα τεσ-

σάρων χιλιοστών του στρέμματος) στη θέση «Άγιος Σπυ-

ρίδωνας» της ΔΚ Σκάλας Ωρωπού του Δήμου Ωρωπίων 

της ΠΕ Αν. Αττικής λόγω πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε 

στην 1-5-2016 και απεικονίζεται με μαύρο περίγραμμα 

και στοιχεία οριογραμμής (0,1,2,3,4,5. 0) με συντεταγ-

μένες ΕΓΣΑ ΄87 στο προσαρτημένο στην πρόταση και 

την παρούσα απόφασή μας τοπογραφικό διάγραμμα 

κλ. 1:1000 και στο αρ. 6415/ 8 απόσπασμα φ.χ. ΓΥΣ κλ. 

1:5000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής 

και έχει όρια:

Βόρεια: Με αγροτική έκταση σύμφωνα με την υπ’ αρ. 

1426/29-4-1998 τελεσίδικη πράξη χαρακτηρισμού του 

Δασάρχη Καπανδριτίου.

Νότια, Ανατολικά, Δυτικά: Με ιδιωτικό δάσος.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Οκτωβρίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 299

3533

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2016.10.11 09:28:31
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3534 Τεύχος Δ’ 299/07.10.2016

Άλλα στοιχεία: Η ως άνω έκταση περιλαμβάνεται στις 

εξαιρέσεις της αρ. 1426/29-4-98 τελεσίδικης ως αγροτι-

κής της παρ. 6 α του άρθρου 3 του Ν. 998/79 ως ισχύει 

σήμερα, Πράξης χαρακτηρισμού του Δασάρχη Καπαν-

δριτίου.

Σύμφωνα με την από 2-6-2016 έκθεση αυτοψίας η ως 

άνω έκταση:

1. Kαλυπτόταν ανέκαθεν μέχρι την ημέρα της πυρ-

καγιάς από δάσος χαλεπίου πεύκης μέσης ηλικίας με 

ποσοστό δασοκάλυψης >60%.

2. Eμφανίζεται στον ΠKX με πράσινο χρώμα και είναι 

τμήμα του KA. 1149706037 και στον αντίστοιχο Κτηματι-

κό Πίνακα στην σελίδα 13 με α/α 80 αναφέρονται τα εξής: 

Δασική έκταση στις Α/Φ 1937 και 1945 και σήμερα: Είναι 

τμήμα του υπ. αρ. 113 τεμαχίου Αγροκτήματος Σκάλας 

Ωρωπού Διανομής Γηγενών ετών διανομής 1927 υπέρ 

Αμαλιείου Ορφανοτροφείου Θηλέων. Η Επιτροπή Απαλ-

λοτριώσεως το χαρακτήρισε ως «δάσος» σύμφωνα με το 

υπ.αρ. 2849/24-3-2009 έγγραφο της Δ/νσης Γεωργίας 
Πολιτικής Γης. Διαχειρίζεται δε ως Ιδιωτικό Δάσος υπέρ 
του Αμαλιείου Ορφανοτροφείου Θηλέων.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης εμβαδού 
2,084 στρ. ως αναδασωτέας, είναι η επαναδημιουργία 
-αποκατάσταση της καταστραφείσας από την πυρκαγιά 
δασικής βλάστησης, η διατήρηση του δασικού χαρακτή-
ρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση, η 
διατήρηση της ισορροπίας του φυσικού περιβάλλοντος.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δημοσιο-
νομική δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Αυγούστου 2016

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3535Τεύχος Δ’ 299/07.10.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3536 Τεύχος Δ’ 299/07.10.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3537Τεύχος Δ’ 299/07.10.2016

      Αριθμ. 2692 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού 

εμβαδού 4,227 στρ. στη θέση «Κακόσι» της ΔΚ 

Καλάμου του Δήμου Ωρωπίων της ΠΕ Αν. Ατ-

τικής λόγω πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε στις

15-2-2016.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 και άρθρου 

24 παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσε-

ως» όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/

7.6.2010) «Αρχιτεκτ. της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοί-
κησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ)Το Π.δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανι-
σμός της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας όπως ισχύει 
σήμερα και ειδικότερα:

εα) Του άρθρου 41,
εβ) Του άρθρου 38 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 

35 παρ. 1 του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α/8-8-2014),
εγ) Του άρθρου 67 A όπως προστέθηκε με το άρθρο 

40 του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α/8-8-2014).
στ) Την αριθμ. οικ. 179200/5059/20-12-2012 εγκύκλιο 

του ΥΠΕΚΑ και την αριθμ. 133002/6552πε/22-1-2016 
εγκύκλιο ΥΠΕΝ.

ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 
Υ. Γεωργίας.

η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οι-
κοσυστημάτων κ.τ.λ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα.

θ) Το υπ΄ αρ. 32/2016 Π.δ. (ΦΕΚ 46/Α/31-3-2016) Περί 
ορισμού επιστημονικών κριτηρίων για την υπαγωγή 
εκτάσεων στις περιπτώσεις 1,2 και 5 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979, ως ισχύει.

ι) Την αριθμ. 11747/6458/16-2-2015 δ/γή της Αποκ. Δ/
σης Αττικής περί άσκησης καθηκόντων ΓΓΑΔΑ κατόπιν 
της υπ΄ αριθμ. 4 πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου της 
06-02-2015 (ΦΕΚ 24/Α/6-2-2015), σύμφωνα με το άρθρο 
56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α/14-04-2014)

2. Την ΔΥ/ 27-5-2016 έκθεση αυτοψίας-φωτ/νεία του 
αρμόδιου δασολόγου.

3. Την αριθμ. 1395/23-6-2016 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Καπανδριτίου, σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια διακατεχόμε-
νη δασική έκταση-Δάσος Καλάμου συνολικού εμβαδού 
4,227 στρ.( τεσσάρων στρεμμάτων και διακοσίων είκο-
σι επτά χιλιοστών του στρέμματος) στη θέση «Κακόσι» 

της ΔΚ Καλάμου του Δήμου Ωρωπίων της ΠΕ Αν. Αττι-
κής λόγω πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε στις 15-2-2016 
και απεικονίζεται με μπλέ περίγραμμα και ως τμήματα: 
(Α) εμβαδού 1,943 στρ.(ενός στρέμματος και εννιακοσί-
ων σαράντα τριών χιλιοστών του στρέμματος) με στοι-
χεία οριογραμμής (0,1,2,3,…,11,12. 0 και (Β) εμβαδού 
2,284 στρ (δύο στρεμμάτων και διακοσίων ογδόντα 
τεσσάρων χιλιοστών του στρέμματος) με στοιχεία ορι-
ογραμμής (0,1,2,3,…,26,27. 0) με συντεταγμένες ΕΓΣΑ΄87 
στο προσαρτημένο στην πρόταση και την παρούσα από-
φασή μας αρ. 6426/1 απόσπασμα φ.χ. ΓΥΣ κλ. 1:5000, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Η συνολικά καμένη έκταση έχει όρια προς όλες τις 
κατευθύνσεις με δασικές και γεωργικές εκτάσεις της 
περιοχής Καλάμου.

Άλλα στοιχεία:
Από τα στοιχεία της ΔΥ/27-5-2016 έκθεσης αυτοψί-

ας και φωτ/νείας, προκύπτει ότι η ως άνω έκταση, στο 
απόσπασμα αρ. 6426/1 φ.χ ΓΥΣ που συνέταξε το 21ο 
Συνεργείο κτηματογράφησης της ΠΕΔΑΝ για τις ανάγκες 
του ΣΙΔ, εμφανίζεται ως δάσος το 1937. 

Αποτελεί τμήμα του Δημόσιου διακατεχόμενου Δά-
σους

Το τμήμα (Α) από το 1937 και εντεύθεν μέχρι και την 
ημέρα της πυρκαγιάς καλυπτόταν από δάσος χαλεπί-
ου πεύκης με υπόροφο δασική βλάστηση αειφύλλων 
πλατυφύλλων με συνολικό ποσοστό συγκόμωσης
50-70% και αποτελεί τμήμα ευρύτερης δασικής έκτασης. 
Περιλαμβάνεται δε στις εξαιρέσεις της αρ. 5711/6-10-1999
τελεσίδικης ως αγροτικής της παρ. 6 α του άρθρου 3 
του Ν. 998/1979 πράξης χαρακτηρισμού του Δασάρχη 
Καπανδριτίου.

Το τμήμα (Β) από το 1937 και εντεύθεν μέχρι και την 
ημέρα της πυρκαγιάς καλυπτόταν από πλατάνια κατά 
μήκος ρέματος, συγκόμωσης >70%, που καταστράφη-
καν από τη φωτιά κατά θέσεις ολοσχερώς και εν μέρει.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης συνολικού 
εμβαδού 4,227 στρ. ως αναδασωτέας, είναι η επαναδη-
μιουργία -αποκατάσταση της καταστραφείσας από την 
πυρκαγιά δασικής βλάστησης η ύπαρξη της οποίας επι-
βάλλεται για προστατευτικούς και υδρονομικούς σκο-
πούς καθώς αποτελεί βλάστηση ρέματος, η διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής 
της για άλλη χρήση, η διατήρηση της ισορροπίας του 
φυσικού περιβάλλοντος.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δημοσιο-
νομική δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Αυγούστου 2016

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3538 Τεύχος Δ’ 299/07.10.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3539Τεύχος Δ’ 299/07.10.2016

Αριθμ. 42407 (3)

      Μερική Ανάκληση της με αρ. πρωτ. 1676/
17-09-1990 (ΦΕΚ Δ ́ 552/12-10-1990) απόφασης 
κήρυξης αναδασωτέας για έκταση συνολικού εμ-
βαδού 1.726,29 τετραγωνικών μέτρων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24, παραγράφου 1 και 117, παραγρά-

φου 3 του Συντάγματος,
β) του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 

αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώ-
θηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970,

γ) του άρθρου 44, παρ. 4 του Ν. 998/1979 «Περί προ-
στασίας των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας», όπως προστέθηκε με το άρθρο 36, παράγρα-
φο 3 του νόμου 3698/2008, όπως αντικαταστάθηκε με 
το άρθρο 35, παράγραφο 3 του νόμου 4280/2014 (ΦΕΚ 
159/Α/08-08-2014),

δ) του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο-
διοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμ-
μα Καλλικράτης» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Αιγαίου»,

ε) του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-7-2010) «Ενίσχυση 
της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι-
κητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 
και άλλες διατάξεις»,

στ) του Ν.4325/11-05-2015 «Εκδημοκρατισμός της Δι-
οίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο-
νική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 
διατάξεις».

2. Τις υπ’ αρ. 182447/3049/24-09-1980 και 
160417/1180/08-07-1980 Διαταγές του Υπουργείου Γε-
ωργίας, με τις οποίες δίνονται οδηγίες για την κήρυξη 
και άρση αναδασωτέων εκτάσεων.

3. Την υπ’ αρ. 4/06-02-2015 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου περί «Αποδοχής Παραιτήσεων των Γενικών 
Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώ-

ρας» (ΦΕΚ 24Α’/06-02-2015) καθώς και το άρθρο 56 του 
Ν. 4257/2014.

4. Την υπ’ αρ. 1676/17-09-1990 (ΦΕΚ Δ΄552/12-10-1990)
απόφαση του Νομάρχη Σάμου «περί κήρυξης αναδασω-
τέας έκτασης 4.250 στρ. στη θέση (Αγία Μαρκέλλα, Κού-
τρες κ.λπ.) Κοινότητας Κοκκαρίου - Βαθέος Ν. Σάμου».

5. Την από 27-05-2016 έκθεση αυτοψίας της δασολό-
γου Ελένης Καραπατσούδη, την από 10-06-2016 έκθεση 
φωτοερμηνείας της δασολόγου Ελένης Καραπατσούδη 
καθώς και την με αρ. Δ.Υ./10-06-2016 θετική εισήγηση 
της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Δασών N. Σάμου, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 1676/17-09-1990 
(ΦΕΚ Δ΄ 552/12-10-1990) απόφαση Νομάρχη Σάμου 
«περί κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 4.250 στρ. στη 
θέση (Αγία Μαρκέλλα, Κούτρες κ.λπ.) Κοινότητας Κοκ-
καρίου - Βαθέος Ν. Σάμου», ως προς την έκταση με στοι-
χεία κορυφών (Α,Β,Γ,…,Κ,Λ,Α) συνολικού εμβαδού χιλίων 
εφτακοσίων είκοσι έξι τετραγωνικών μέτρων και είκοσι 
εννιά τετραγωνικών εκατοστών (1.726,29 τ.μ.), που κείται 
στη θέση «Γιαρένια Καμάρα», δημοτικής κοινότητας Βα-
θέος, δημοτικής ενότητας Βαθέος, δήμου Σάμου, όπως 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:2.000 το οποίο θεωρήθηκε, επισυνάπτεται 
και συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Βόρεια: δάσος
Νότια: μη δασικές εκτάσεις
Ανατολικά: μη δασικές εκτάσεις
Δυτικά: δάσος
καθώς πριν από την πυρκαγιά του 1990 και διαχρονικά 

ήταν γεωργικής μορφής.
Κατά τα λοιπά ισχύει η με αρ. 1676/17-09-1990 (ΦΕΚ 

Δ΄552/12-10-1990) απόφαση Κήρυξης Αναδασωτέας του 
Νομάρχη Σάμου, όπως αυτή μέχρι σήμερα έχει τροπο-
ποιηθεί.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 13 Ιουνίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3540 Τεύχος Δ’ 299/07.10.2016

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04002990710160008*


